
UCHWAŁA NR XXXVI/284/14
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 29 września 2014 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta 
Augustowa zwanego "Wojska Polskiego - Kościelna"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 
645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647, poz. 951, poz. 1445, z 2013 r. poz. 21, poz. 405, poz. 1238, 
poz. 1446, z 2014 r. poz. 379, poz. 768) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Augustowa 
zwanego "Wojska Polskiego - Kościelna".

§ 2. Obszar planu obejmuje:

1) obszar wymagający zmiany ustaleń obowiązującego Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Augustowa, terenów położonych w centrum, ograniczonych ulicami: 3 Maja, Kościelną, Mickiewicza, Wojska Polskiego 
i Rynkiem Zygmunta Augusta, przyjętego Uchwałą Nr XXX/289/01 Rady Miasta Augustów z dnia 16 listopada 2001 r. 
(Dz. Urz. Woj. Podlaskiego Nr 67 z dnia 28 grudnia 2001 r. poz. 1971), w odniesieniu do kompleksów oznaczonych 
symbolami MN, MU, KUD oraz części kompleksów oznaczonych symbolem KUL;

2) obszar wymagający zmiany ustaleń obowiązującego Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów 
położonych w centrum Augustowa, ograniczonych ulicami: Rynek Zygmunta Augusta, Wojska Polskiego, Polną 
i projektowanym przedłużeniem Rajgrodzkiej, przyjętego Uchwałą Nr VIII/76/99 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 
30 kwietnia 1999 r. (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego Nr 20 z dnia 14 czerwca 1999 r. poz. 316), w odniesieniu do kompleksu 
oznaczonego symbolem 01 Zo 1/2;

3) obszar wymagający zmiany ustaleń obowiązującego Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Augustów dla terenów położonych między ulicami: Kwaśną, Rajgrodzką, Wojska Polskiego i Mazurską, przyjętego 
Uchwałą Nr VI/41/07 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 19 marca 2007 r. (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego Nr 87 z dnia 
17 kwietnia 2007 r. poz. 710), w odniesieniu do części kompleksów oznaczonych symbolami 04 KL, 26 MNU, 
23 UH/MNU, 21 MNU;

4) obszar nieposiadający obowiązującego planu miejscowego w odniesieniu do części ulic Mickiewicza i Kościelnej.

§ 3. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru objętego sporządzeniem 
planu.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie

Krystyna Wilczewska

Id: A024ADBF-0379-42DE-8D2C-79B24F5840C4. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/284/14
Rady Miejskiej w Augustowie
z dnia 29 września 2014 r.

Id: A024ADBF-0379-42DE-8D2C-79B24F5840C4. Uchwalony Strona 1




